
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 94/26-5-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών
Περιβάλλοντος για πραγματοποίηση πρακτικής
άσκησης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με
MIS 5033025 που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΕΠΙΚ.
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /Τμ. Μ.Π.

19541-20/5/2021 82192

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΟΒΧ46ΨΖΥ1-7ΣΒ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 60557 ΚΙΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

2 60558 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

3 60559 ΖΕΡΒΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΗΡΑΣ

4 60560

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

5 60561 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ε.Α.Ν.Π. 

ΜΕΤΑΞΑ

6 60562 ΔΑΟΥΛΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

7 60563 ΔΗΜΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

8 60564 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

9 60565 ΔΡΟΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

10 60566 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑ ΑΜΑΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

11 60567 ΖΑΜΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΒΑΣΙΑ ΦΙΛΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Α.Π. 19541/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΨΟΒΧ46ΨΖΥ1-7ΣΒ



12 60568 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΜ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΜΥΝΤ 

ΕΝΕΡΓ ΗΛΕΚΤΡ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ 

ΣΥΣΤΗΜ ΚΑΙ ΔΙΑΧ ΕΠΕΞΕΡΓ 

ΑΝΑ

13 60569 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΜ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΜΥΝΤ 

ΕΝΕΡΓ ΗΛΕΚΤΡ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ 

ΣΥΣΤΗΜ ΚΑΙ ΔΙΑΧ ΕΠΕΞΕΡΓ 

ΑΝΑ

14 60570 ΖΑΜΠΑ ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΜ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΜΥΝΤ 

ΕΝΕΡΓ ΗΛΕΚΤΡ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ 

ΣΥΣΤΗΜ ΚΑΙ ΔΙΑΧ ΕΠΕΞΕΡΓ 

ΑΝΑ

15 60571 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

16 60572

ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΟΓΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΥΔΡΟΦΙΛΗ Α.Ε.

17 60573 ΚΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

BAUTHERM ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

 Α.Ε.

18 60574

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΤΔ

19 60575 ΜΑΤΣΚΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΚΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

20 60576 ΜΕΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ

21 60577

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών Ν.ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

22 60578 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΝΤΕΡΓΚΕΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

23 60579 ΠΑΣΒΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΜΑΡΚΟΥ

2

ΑΔΑ: ΨΟΒΧ46ΨΖΥ1-7ΣΒ



24 60580 ΣΙΑΤΡΑΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΦΙΜΠΡΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

25 60581

ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ

26 60582 ΤΕΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

27 60583

ΧΑΡΟΒΑ ΑΘΗΝΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

28 60584

ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

29 60585 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΑΛΑΝΟΣ Ι. ΛΑΖΑΡΟΣ

30 60586 ΣΕΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

31 60587 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΦΥΣΕΝΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

32 60588 LAURENCE ANTHEA

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ Ι.Κ.Ε.

33 60589 ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ Ι.Κ.Ε.

34 60590 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ Ι.Κ.Ε.

35 60591

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

3

ΑΔΑ: ΨΟΒΧ46ΨΖΥ1-7ΣΒ



36 60592

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

37 60593

ΤΖΟΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ - ΕΚΕΤΑ

38 60594

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

39 60595 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

40 60596 ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

41 60597 ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

42 60598 ΖΩΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

43 60599 ΤΖΟΥΡΑΣ ΑΡΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ICAP Α.Ε

44 60600 ΦΟΥΡΚΑ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ

45 60601

ΝΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔHΜΗΤΡΙΟΥ & 

ΣΙΑ Ο.Ε

46 60602 ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΙΡΦΥΣ ΑΕ

47 60603

ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών NICOLETTE VAN DER SMISSEN

4

ΑΔΑ: ΨΟΒΧ46ΨΖΥ1-7ΣΒ



48 60604 ΤΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΑΙΔΑΛΟΣ ΑΤΕΒΕ

49 60605 ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΕΩΑΝΑΛΥΣΗ ΑΕ

50 60606 ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΦΑΪΚΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ Ι.Κ.Ε.

51 60607 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ

52 60608 ΚΩΣΤΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΜΕΔΟΥΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

53 60609 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΝΟΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

54 60610

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΑΛΑΝΟΣ Ι. ΛΑΖΑΡΟΣ

55 60611 ΤΖΙΑΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΤΣΟΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

56 60612 ΠΟΛΥΖΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ

57 60613 ΡΟΥΤΣΙ ΑΝΤΖΙ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

58 60614 ΨΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ - ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

59 60615

ΓΚΑΒΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών / 

λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ

5

ΑΔΑ: ΨΟΒΧ46ΨΖΥ1-7ΣΒ


		2021-05-27T13:44:10+0300
	Athens




